
UCHWAŁA NR XLV/424/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/411/2014 Rady Gminy Iława z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie na wkład własny do projektu pn. 

„Utworzenie Centrum Kulturalno – Edukacyjnego imienia prof. Emila von Behringa w Ławicach”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 126 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), art. 28 ust. 2 oraz art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (jednolity tekst: Dz. U. z 2012 r. 
poz. 460, z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/411/2014 Rady Gminy Iława z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie udzielenia dotacji 
celowej Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie na wkład własny do projektu pn. „Utworzenie Centrum 
Kulturalno – Edukacyjnego imienia prof. Emila von Behringa w Ławicach” zmienia się treść paragrafu 1, który po 
zmianie otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na 2014 rok Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie dotacji 
celowej w wysokości do 128 600 zł, z przeznaczeniem na wkład własny do projektu pn. „Utworzenie 
Centrum Kulturalno – Edukacyjnego imienia prof. Emila von Behringa w Ławicach” w ramach działania 
„Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007 – 2013”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie  zawartej 
pomiędzy Gminą Iława i Gminnym Ośrodkiem Kultury w Lasecznie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: AFB9CCF1-3638-4EA4-9B36-54BD2FDEE266. Uchwalony Strona 1




